[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2013

  № 533
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 9 октября 2012 года № 946 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы  «Развитие и реконструкция
(ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов
Кореновского городского поселения на 2013 год»
В целях оптимизации расходов бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 9 октября 2013 года № 946 «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Кореновского городского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1) в позиции «Объем и источники финансирования целевой программы» Паспорта муниципальной ведомственной целевой программы  «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Кореновского городского поселения на 2013 год» слова «1 миллион рублей» заменить словами «1 миллион  945 тысяч 458 рублей»;

2) в разделе 4 Паспорта  муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие и реконструкция (ремонт) систем наружного освещения населенных пунктов Кореновского городского поселения на 2013 год» слова               «1 миллион рублей» заменить словами «1 миллион 945 тысяч 458 рублей».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.
            3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Р.Ф.Громов